Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognoza kwoty dtugu i sptat zobowiazan na lata 2011 - 2028 Gminy todygowice

Zatacznik nr 1

do Uchwaly 111/13/2010
Rady Gminy todygowice

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w brzmieniu ustalonym uchwatg,

Rady Gminy Lodygowice

nr1X/79/2011 z dnia 30.08.2011 r.

L Wykonanie Plan na lll kw. | Przewidywane Prognoza w latach 2011 - 2028
P i 2008 2009 2010 wykonanie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
I :Jegg.uoov OGOLEM 2| 29243781,87| 32756611,46| 40622323,01| 36711909,27| 40870381,79| 35379919,00( 34 351899,00| 34 707 512,00 35206 617,00 35898 653,00] 36 500 747,00 37468 686,00| 38 142 384,00| 38 326 651,00| 38 971 695,00| 39 627 697,00| 40 294 845,00| 40 973 328,00| 41 663 338,00| 42 365 073,00| 43 078 730,00| 43 804 513,00
A z"t;',":’,dy biezace, 28995280,32| 31346046,70| 38600816,41| 3572764867 36512753,71| 34169179,00| 33947 906,00 | 34 303 115,00 | 34 801 816,00 | 35 493 447,00 | 36 095 136,00 | 37 062 669,00 37 735 934,00| 37 919 795,00 | 38 564 432,00 | 39 220 027,00 | 39 886 767,00 | 40 564 842,00 | 41 254 444,00 | 41 955 770,00 | 42 669 018,00 | 43 394 391,00
1, [dotacje i rodkina realizacie e e e e 122004613| 62203594 21780875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedsiewzie¢
Dochody majatkowe,
B |, om 248501,55| 141056476 202150660| 98426060 4357 628,08 1210740 403993 404 397 404 801 405 206 405 611 406 017 406450 406856,00| 407263,00| 40767000\ 408078,00| 408486,00 408894,00| 40930300 40971200 410122,00
1. |dochody ze sprzedazy majatku 254 000 30000000 000 410611000  400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o, |dotacie i érodki na realizacje X X X X 1128 200,00 135 409,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedsiewzigt
Il |WYDATKIOGOLEM ztego: | 30180819,23| 3884959248 4642943353 41513353,68] 4431424673 32920631,40] 31912551,00] 32 315764,00] 32853 064,00] 33 417 353,00] 34 071 847,00] 37 504 086,00] 36 021 984,00{ 37 326 651,00| 38 471 695,00] 39 627 697,00| 40 294 845,00] 40 973 328,00| 41 663 338,00] 42 365 073,00{ 43 078 730,00 43 804 513,00
A v"l”t';;‘,'"b'e’q“' 2395151088 | 27504 953,95 3436882648| 31139744,98| 31357012,35| 2788611640\ 27722 601,00| 28 217 587,00| 28 713 905,00| 29 236 802,00| 29 746 142,00| 30 264 324,00( 30 791 613,00( 31328 059,00| 31873 819,00| 32 429 055,00| 32 993 931,00| 33 568 613,00( 34 153 272,00| 34 748 081,00| 35 353 213,00| 35 968 633,00
zwigzane z funkcjonowaniem
1 {orgono JST 207736543 223118085| 243062660 230428800| 252162800 256003300| 2598433,00 263740900 267697000 271712500| 2757882,00] 279925000 284123900 2883858,00 2927 116,00] 2971023,00| 301558800 3060822,00| 310673400| 315333500 3200635,00| 3248 645,00
2. :ayl?:gssze”'a's”adk‘ odnich | 1357 710,71 1550457734 1689775128| 15657 858,33 16986881,83| 1765682800| 18100 299,00( 18552806,00] 19 016 626,00( 19492 042,00| 19 979 343,00| 20 478 827,00| 20980 798,00| 21 515 568,00| 22 053 457,00| 22 604 793,00 23 169 913,00| 23749 161,00| 24 342 890,00| 24 951 462,00| 25 575 249,00| 26 214 630,00
Razem obstuga dtugu (odsetki
od kredytow i pozyczek oraz
3 |odsetki i dyskonto od 27101703|  28932464] 62900000  62000000]  892000,00|  88912000] 77609500 645150,00] 50550000 36560000 217750,00]  9830000| 12060000] 5210000 1360000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyemitowanych papieréw
warto$ciowych)
obstuga diugu (odsetki od
kredytow i pozyczek oraz
a |odsetki i dyskonto od 27101703|  28932464] 62900000  62000000]  837000,00|  78112000] 67569500 556950,00|  432300,00]  307400,00]  176950,00]  7740000| 2120000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyemitowanych papieréw
wartosciowych) zaciagnigtych
obstuga diugu (odsetki od
kredytéw i pozyczek oraz
odsetki i dyskonto od
b ‘ : 0,00 0,00 0,00 0,00 5500000 10800000  10040000]  88200,00|  7320000]  5820000]  40800,00| 2090000 9940000  5210000|  13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyemitowanych papieréw
wartosciowych) planowanych do
zaciagniecia
wydatki wynikajace z limitow
5. |wydatkow na przedsiewzigcia, w X X X X 321507750 249666428|  1764354.04| 1482012,14| 144745824| 141291834| 1378391.44| 134387854| 130937964 127489474 124042084| 1262891.24| 122566694| 95790824 35765144 350813.44| 36198944 0,00
tym
a. |poreczenia i gwarancine, 0,00 000] 95269930 000] 106645500 122031150 118375160 1147191.70] 111063180 107407190 103751200 1000952,10] 96439220 92783230] 89126940] 91163680 87229450 60240380 0,00 0,00 0,00 0,00
B |Wydatki majatkowe, w tym: | 6229308,35| 11344638,53| 12060607,05| 10373608,70| 12957 234,38] 504351500] 4189950,00| 4098 177,00 4139 159,00 4180551,00] 432570500| 7239762,00] 5230371,00] 5998592,00| 6597 876,00| 7198642,00] 730091400 740471500] 7510066,00| 7616992,00] 7725517,00( 7835 880,00
1, |wdatki wynikajace z lmitow X X X X 627095800 382331594  3529337,00( 3405159,00| 3280982,00| 3156803,00] 3032626,00] 290844800 2784270,00 2660093,00] 253591500 1738731,00 165204000 156534800 1478657,00 139196500| 1305274,00 0,00
wydatkéw na przedsiewzigcia
Il |WYNIK BUDZETU (11} -937037,36] 6092981,02] -580711052] -480144441] -3443864,94] 2450287,60] 243934800 239174800 2353553,00] 2481300000 2428900,00]  -35400,00] 2120400,00] 1000000,00] 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANSOWANIE DEFICYTU
IV |LUB PRZEZNACZENIE 171027458 679142254| 580711052 505711052| 344386494) -2450287,60| -2439 348,00| -2391748,00| -2353553,00( -2481300,00 -2428900,00(  35400,00| -2120400,00| -1000000,00] -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NADWYZKI (V - VI)
A |Finansowanie deficytu 937037,36| 6092981,00( 5807110,52|  480144441)  3443864,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3540000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetowego wtymz :
1 |zaciagnitych kredytow 937037,36] 430091740]  5108669,00]  410300289] 1905070,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000] 3540000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |zaciagnietych pozyczek w tym 000 1792 063,60 0,00 000 95821200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1 gﬁ%f:xﬁg‘ceﬂ”a”s"wa”'“e 0,00 0,00 0,00 000| 40900000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |wolnych srodkew 0,00 000 69844152  69844152] 58058266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B :LZZ’;Z:{’;"” nadwyzki 0,00 0,00 0,00 0,00 000 245028760 243934800 2391748,00 235355300 2481300,00 2428 900,00 0,00 2120400,00 1000000,00] 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 [splata otrzymanych kredytow 0,00 0,00 0,00 0,00 000]  1488100,00] 203810000 199050000 214050000 248130000 242890000 0,00 2120400,00] 1000000,00] 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |splata otrzymanych pozyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 000 96218760  40124800] 40124800 21305300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V_|PRzYCHODY 282027458 776642254] 753844152 678844152] 551879466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. [kredyty w tym: 125000000] 5201121,72]  684000000]  6090000,00] 398000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11, Z’rﬁr‘f:ﬁ?mf‘”ans"wan'eze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. |pozyczki 000 1792 063,60 0,00 000 95821200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21. ";i‘;f:ﬁ?ceﬂ"a”wwa”'e = 0,00 0,00 0,00 000| 40900000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. |obligacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. |nadwyzka z lat ubieglych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. |wolne srodki 157027458] 77323722  69844152] 69844152  580562.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p. |Preychody ze splat pozyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udzielonych z budzetu
VI [RozcHoDY 1110000000 975000000 1731331000 1731331,00| 207492972 2450287,60| 2439348,00] 239174800] 235355300] 248130000] 2428900,00] 1964600,00] 2120400,00] 1000000,00] 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. |sptaty kredytow zaciagnietych | 111000000 97500000 134500000] 134500000 1688721,72] 1438 100,00 198810000 1890500,00 1890500,00] 2381300,00] 2328900,00] 156460000 117040000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. |sptaty pozyczek zaciagnietych 0,00 000  38633100] 38633100 38620800  55318760]  40124800] 40124800] 21305300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3, [splaty kredytéw planowanych do 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 5000000 100000,00]  250000,00]  100000,00|  100000,00]  400000,00{  950000,00 100000000 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zaciagniecia
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splaty pozyczek planowanych
do zaciagniecia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyprzedzajace finansowanie ze
$rodkow UE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wykup obligacji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

udzielone pozyczki z budzetru

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\l

ROWNOWAGA BUDZETOWA
(+V-11-VI)

Bilans rézny
od zera-
SPRAWDZ!!!

Bilans rézny
od zera-
SPRAWDZ!!!

OK

Bilans rézny
od zera-
SPRAWDZ!!!

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

v

£ACZNA KWOTA DLUGU-
stan na koniec roku (A+B),
w tym:

4890 000,00

10 908 185,32

16 016 854,32

15 266 854,32

18 130 136,60

15 679 849,00

13 240 501,00

10 848 753,00

8 495 200,00

6013 900,00

3585 000,00

3620 400,00

1500 000,00

500 000,00

Diug w tym:

ey,

4890 000,00

10 908 185,32

16 016 854,32

15 266 854,32

16 221 136,60

14 229 849,00

11 840 501,00

9 548 753,00

7 445 200,00

5063 900,00

21735 000,00

1170 400,00

0,00

0,00

Al

kredyty

4 890 000,00

9116 121,72

14 611 121,72

13 861 121,72

14 652 400,00

13 214 300,00

11226 200,00

9 335 700,00

7 445 200,00

5063 900,00

2735 000,00

1170 400,00

0,00

0,00

A2

pozyczki

0,00

1792 063,60

1405 732,60

1405 732,60

1568 736,60

1015 549,00

614 301,00

213 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Planowany do zaciagniecia, w
tym:

0,00

1909 000,00

1450 000,00

1400 000,00

1.300 000,00

1050 000,00

950 000,00

850 000,00

2450 000,00

1500 000,00

500 000,00

B.1.

kredyty

0,00

1500 000,00

1450 000,00

1400 000,00

1.300 000,00

1050 000,00

950 000,00

850 000,00

2450 000,00

1500 000,00

500 000,00

B.2.

pozyczki w tym:

0,00

409 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.2.

wyprzedzajace finansowanie
ze $rodkow UE

0,00

409 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LACZNA KWOTA SPLAT
(A+B) (sptata kredytow i
pozyczek, wykup obligaciji
wraz z naleznymi odsetkami i
wyptatami z tytutu porgczen),
w tym:

1381017,03

1264 324,64

3313 030,30

2360 331,00

4033 384,72

4559 719,10

4399 194,60

4184 089,70

3969 684,80

3920 971,90

3684 162,00

3063 852,10

3205 392,20

1979 932,30

1404 869,40

911 636,80

872 294,50

602 403,80

0,00

0,00

0,00

0,00

Dhugu gteg

1381017,03

1264 324,64

3313 030,30

2 360 331,00

3978 384,72

3992719,10

424879

4,60

3995 889,70

3646 484,80

3762771,90

3543 362,00

2642 952,10

2155 992,20

927 832,30

891 269,40

911 636,80

872 294,50

602 403,80

Dtugu planowanego do

0,00

0,00

55 000,00

567 000,00

150 400,00

188 200,00

323 200,00

158 200,00

140 800,00

420 900,00

1049 400,00

1052 100,00

513 600,00

0,00

0,00

0,00

ZOBOWIAZANIA ZWIAZKOW

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

>

X

RELACJE DO DOCHODOW

Wynik operacyjny brutto =
dochody biezace - wydatki
biezace

5043 769,44

3841092,75

4231 989,93

4 587 903,69

5155 741,36

6283 062,60

6 225 305,00

6085 528,00

6087 911,00

6 256 645,00

6348 994,00

6798 345,00

6944 321,00

6591 736,00

6690 613,00

6790 972,00

6892 836,00

6996 229,00

7101172,00

7207 689,00

7315 805,00

7425 758,00

Wylaczenia na podstawie art..
170 ust. 3 ustawy o finansach
publicznych z 30 czerwca
2005 roku

0,00

0,00

0,00

0,00

409 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wytaczenia na podstawie art..
169 ust. ustawy o finansach
publicznych z 30 czerwca
2005 roku oraz art. 243 ustawy
o finansach publicznych z 27
sierpnia 2009 eoku

0,00

o

0,00

952 699,30

0,00

1066 455,00

1629 311,50

1183 751,60

1147 191,70

1110 631,80

1074 071,90

1037 512,00

1000 952,10

964 392,20

927 832,30

891 269,40

911 636,80

872 294,50

602 403,80

0,00

0,00

0,00

0,00

tacznej kwoty dlugu na
podstawie art.. 170 ustawy o
finansach publicznych z 30
czerwca 2005 r., w tym:

16,72%

33,30%

39,43%

41,59%

44,36%

44,32%

38,54%

z uwzglednieniem wytaczen
ustawowych *

16,72%

33,30%

39,43%

41,59%

43,36%

44,32%

38,54%

tacznej kwoty spfat na
podstawie art.. 169 ustawy o
finansach publicznych z 30
czerwca 2005 r., w tym:

4,72%

3,86%

8,16%

6,43%

9,87%

12,89%

12,81%

z uwzglednieniem wytaczen
ustawowych *

4,72%

3,86%

5,81%

6,43%

7,26%

8,28%

9,36%

Relacja z art.. 243 ustawy o
finansach publicznych z 27
sierpnia 2009 r. - lewa strona
wzoru

9,87%

12,89%

12,81%

12,06%

11,28%

10,92%

10,09%

8,18%

8,40%

517%

3,60%

2,30%

2,16%

1,47%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

z uwzglednieniem wytaczen
ustawowych *

7,26%

8,28%

9,36%

8,75%

8,12%

7,93%

7,25%

5,51%

5,88%

2,75%

1,32%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Informacja o granicznej warto$ci
relacji (art. 243 ust. 1 u.fp.
w zwigzku z art. 122 ust. 3 wufp)

W Ujeciu rocznym - prawa
strona wzoru

17,25%

11,73%

11,16%

12,50%

13,62%

18,89%

18,12%

17,53%

17,29%

17,43%

17,39%

18,14%

18,21%

17,20%

17,17%

17,14%

17,11%

17,08%

17,04%

17,01%

16,98%

16,95%

Informacja o granicznej
wartosci relacji (art. 243 ust. 1
u.f.p. wzwigzku z art. 122 ust.
3wufp) Srednia - prawa
strona wzoru

13,38%

12,17%

14,56%

16,88%

18,18%

17,65%

17,42%

17,37%

17,65%

17,91%

17,85%

17,53%

17,17%

17,14%

17,11%

17,08%

17,04%

17,01%

Sprawdzenie relacji zadanej
wzorem (F.1 <= H) z art.. 243
ustawy o finansach
publicznych z 27 sierpnia
2009 r. (TAKINIE)

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

* Art.169 ust.3 oraz art..170 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.0 finansach publicznych

* Art. 243 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych




